
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 вересня 2013 року м. Кривий Ріг № 332

⌐                                                         ¬
Про заходи із забезпечення  безпе-
ребійного руху міського пасажирсь-
кого та автомобільного транспор-
ту в зимовий період 2013 - 2014 років

З метою забезпечення безперебійного руху пасажирського та авто-
мобільного транспорту на дорогах та вулицях району під час снігопадів,
снігових заметів, ожеледиці в зимовий період 2012 - 2013 років, керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням
Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року  № 259 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком
районної у місті ради В И Р І Ш И В:

1. Створити комісію для проведення огляду снігоприбиральної техніки в
Саксаганському районі та оперативного керівництва роботами щодо боротьби
зі сніговими заметами і ожеледицею у складі згідно з додатком.

2. Затвердити план закріплення територій, вулиць, доріг району за
підприємствами для виконання робіт з ліквідації снігових заметів, ожеледиці в
зимовий період 2013-2014 років, що додається.

3. Просити керівників комунальних та промислових підприємств району
до 01 жовтня 2013 року:

3.1 розробити заходи для організації безперебійному руху автомобільного
та пасажирського транспорту на дорогах, вулицях району під час снігопадів,
ожеледиці та забезпечити їх виконання; сприяти комплектуванню
снігоприбиральної техніки, утриманню техніки в постійному робочому стані,
своєчасному забезпеченню паливно-мастильними матеріалами, теплим одягом
для водіїв;

3.2 підготувати необхідну снігоприбиральну техніку та механізми до
технічного огляду, забезпечити їх доставку для технічного огляду.

4. Відділу житлово-комунального господарства виконкому районної у
місті ради (Коркач Ю. В.), спільно з відділом ДАІ КМУ ГУМВС України в
Дніпропетровській області (Панченко М. А.) до 07 жовтня 2013 року провести
технічний огляд снігоприбиральної техніки та механізмів.



2

5. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради у визначений чинним законодавством термін.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-
комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Старовойта В. В.
Інформацію про хід виконання рішення заслухати на засіданні виконкому
районної у місті ради у березні 2014 року.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


